

Do Wykonawców

Informacja o zapytaniach Wykonawcy dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz udzielonych odpowiedziach przez Zamawiającego.

Dotyczy przetargu nieograniczonego na „Dostawę 1 sztuki średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego z wyposażeniem” (nr sprawy MT.2370.2.2018)

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający informuje, że w dniu 06 listopada 2018 r. do Zamawiającego wpłynęły od Wykonawców zapytania dotyczące treści SIWZ, na które Zamawiający udzielił następującej odpowiedzi:

Pytanie 1

Dotyczy punktu 5.2 Załącznika nr 2 do SIWZ- Wiertnica diamentowa z koroną.

Zamawiający wymaga, aby minimalna szerokość wiercenia w betonie wynosiła 152 mm. Prosimy o doprecyzowanie, czy oczekiwana przez Zamawiającego wartość jest minimalna czy maksymalna?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga, aby maksymalna średnica wiercenia w betonie wynosiła 180 mm.

Pytanie 2

Dotyczy punktu 5.4 Załącznika nr 2 do SIWZ- Piła głębokiego cięcia z tarczami tnącymi.

Zamawiający wymaga, aby minimalna głębokość cięcia w betonie wynosiła 400 mm. Prosimy o doprecyzowanie, czy oczekiwana przez Zamawiającego wartość jest minimalna czy maksymalna?

Dodatkowo Zamawiający wymaga, aby sprzęt był dostarczony wraz z walizką transportową. Ze względu na wymiary, oraz wagę urządzenia spełniającego zapisy SIWZ jest to technicznie niemożliwie.

Biorąc pod uwagę, że jest to sprzęt dodatkowy (nie przeznaczony do stałego przewożenia), czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie sprzętu bez walizki transportowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia zapis pkt. 5.4. SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

„Przecinarka ręczna do głębokiego cięcia z tarczami tnącymi.

Przecinarka ręczna do głębokiego cięcia, tarczowa, o napędzie elektrycznym, chłodzona wodą, średnica tarczy min 230 mm, umożliwiająca cięcie betonu o głębokości do 400 mm. Czynniki robocze w postaci tarcz tnących. Precinarka wyposażona w komplet tarcz”.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w automatyczny dozownik środka pianotwórczego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza również automatyczny dozownik środka pianotwórczego.

Ww. wyjaśnienia stanowią integralną część zamówienia. Prosimy o ich uwzględnienie w przygotowanych ofertach.

Powyższe wyjaśnienie nie wymaga dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach w związku z czym Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Komendant Miejski
Państwowej Straży Pożarnej
z up.
st. bryg. mgr inż. Krzysztof Mendak
Zastępca Komendanta Miejskiego
Państwowej Straży Pożarnej